

# Haftalık Altın Raporu

13 Aralık 2024 

[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

 ahlatci\_yatirim  ahlatciyatirim

# Haftalık Altın Raporu

13 Aralık 2024

HAFTAYA POZİTİF BAŞLAYAN ONS ALTINDA ABD ÜFE VERİSİ SONRASI KAR SATIŞLARI GÖRÜLÜYOR

Ons altın iki haftalık düşüş serisinin ardından bu haftayı sınırlıda olsa pozitif tarafta tamamlamaya hazırlanıyor. ABD seçimlerinden önce görmüş olduğu zirve seviyeden kabaca %4 uzakta olan altın fiyatlarında volatilité yüksek seyretmeye devam ediyor. Kasım ayının ortasında 2530 bandına kadar geri çekilen ons altında dipten tepki çabaları sürüyor.

Haftaya Çin Merkez Bankası'nın 6 aylık aranın ardından tekrar altın alımlarına başlaması haberi ile ivmelenen altında pazartesi günü %1'in üzerinde yükseliş gerçekleşti. Ekim ayında 72,80 milyon ons olan Çin altın varlıkları ise Kasım ayında 72,96 milyon ons seviyesine yükseldi. Doların hakimiyetinin tartışıldığı son dönemde Çin, Hindistan ve Rusya gibi ülkelerin altın rezervleri artmaya devam ederken, dolar endeksi bu hafta içerisinde yeniden güçlenerek 107 seviyesini test etti.

Bu haftanın majör verilerinden Avrupa Merkez Bankası, beklendiği üzere mevduat faizlerini 25 bp indirerek %3,00 seviyesine çekti. Toplantı sonrasında güncellenen projeksiyonlarda 2025 Avrupa büyüme tahminleri %1,3'ten %1,1'e gerilerken, enflasyon tahminleri 2025 yılı için %2,2'den %2,1 seviyesine çekildi. AMB Başkanı Christine Lagarde ise yaptığı açıklamalarda "Ekonomik faaliyete ilişkin son göstergeler bir miktar aşağı yönlü sürpriz yaptı ve finansman koşulları kısıtlayıcı olmaya devam etmektedir." ifadelerini kullandı.

Gündemde olan bir diğer konu ise ABD'den gelen enflasyon verileriydi. Beklenti dahilinde bir miktar yükseliş kaydeden ABD tüketici fiyat endeksi yıllık bazda %2,6 seviyesinden %2,7 seviyesine sıçradı. Asıl sürpriz ABD üretici fiyat endeksi tarafındaydı. Aylık tarafta %0,2 tarafında artış göstermesi beklenen üretici fiyatları kasım ayında %0,4 seviyesinde açıklanmasının ardından değerli metallerde altın öncülüğünde sert satışlar gerçekleşti.

Dünya Altın Konseyi 2025 yılına dair beklentilerini paylaştığı raporda altının 2024 yılında son 10 yılın en iyi performansını gösterdiğini belirtirken, piyasa koşullarının sabit kalması durumunda altın fiyatlarının 2025 yılında da ölçülü getiri sağlayabileceğinin altını çizdi. Yılın üçüncü çeyreğinde toplam altın talebinin 100 milyar dolar seviyesini ilk kez aştığı belirtilirken, 2025 yılının genel trendini ticaret savaşlarının belirleyeceği aktarıldı. Merkez bankalarının talebinin sağlıklı bir seviyede kalmasının da altına önemli bir destek sağlamaya devam etmesi beklenirken, daha yüksek faiz ve daha düşük bir ekonomik büyüme ortamının bir araya gelmesi, yatırımcıları ve tüketicileri olumsuz etkileyebilir ve bu durumun özellikle Asya'da belirgin olabileceği paylaşıldı.

tercihlen dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



13 Aralık 2024

# Haftalık Altın Raporu

## ONS ALTIN



30 ekim tarihinde görülen 2.790 zirvesinin ardından sert satışları gördüğümüz ons altında kasım ve aralık ayları dengelenme çabası içerisinde devam ediyor. Volatilite son dönemde yüksek seyredirken haber akışları ve veriler ons altın fiyatlarında belirleyici bir rol oynuyor. ABD başkanlık seçimleri ve jeopolitik risk temasının belirsizliği nispeten ortadan kalkarken, bu gelişmelerden beslenen ons altında zayıf seyir etkili oluyor. Teknik olarak ise kısa ve orta vadeli göstergeler negatif bölgede yer alırken, bu haftaki yükseliş ivmesi Kasım sonunda görülen ve bir önceki düşük tepe olarak kalan 2.720 dolar seviyesini aşamadı. Önümüzdeki hafta içerisinde ons altında 2.690 dolar seviyesi ilk direnç olarak takip edilirken bu seviyenin aşılması durumunda geçtiğimiz hafta aşılamayan 2.720 dolar seviyesi direnç olarak takip edilecek. Tüm zamanların rekor seviyesi olan 2.790 doların hedeflenebilmesi için ise 2.720 doların üzerinde kalıcılık şartı aranacak. Olası geri çekilmelerde ise 2.655 seviyesi ön plana çıkarken 2.630 ve 2.600 dolar seviyeleri destek noktaları olarak karşımıza çıkıyor.

13 Aralık 2024

# Haftalık Altın Raporu

## GRAM ALTIN



Gram altın cephesi Dolar/TL'ninde etkisiyle ons altından pozitif ayrışırken hafta içerisinde en yüksek 3.056 TL seviyesini gördü. Ons altındaki gevşemenin etkisi gram cephesinde de hissedilirken haftayı %1'in üzerinde değer kazancı ile kapatmaya hazırlanıyor. Önümüzdeki hafta gramda 3.000 TL psikolojik seviyesinin geçilmesi belirleyici olacakken, bu seviyenin üzerindeki günlük kapanışlarda tüm zamanların en yüksek seviyesi olan 3.075 TL seviyesi hedefte olacak. Yaşanabilecek kar satışlarının devam etmesi durumunda ise 2.920 TL seviyesi ilk destek noktası olarak takip edilirken, bu seviyenin kırılması durumunda 2.830 TL ve 2.725 TL seviyeleri destek olarak takip edilecek.



# Haftalık Altın Raporu

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

**Ahmet Deniz YAĞBASAN** Araştırma Uzmanı  
**Mehmet ÖZDEMİR** Araştırma Uzman Yardımcısı

### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

#### Ankara İrtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya/  
ANKARA

#### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm  
Pamukkale/DENİZLİ

#### Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez/  
ISPARTA

#### İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi  
D:204 K:2 Kadıköy/İstanbul

#### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36  
34077 Eyüpsultan/İSTANBUL

#### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17  
Bayraklı/İZMİR

#### Gaziantep İrtibat Bürosu

Batıkent Mah. Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sok. Trio Terrace Kat : 1 B  
Blok NO:31 Şehitkamil/GAZİANTEP

#### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18  
Selçuklu/KONYA

### GENEL MÜDÜRLÜK

#### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVVSTANBUL

### ŞUBELERİMİZ

#### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

#### Çorum Şube

Gülabbey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

Mersis No: 0010056453000026

### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM